年　　　月　　　日
日新工業株式会社　御中
防水工事保証書発行申請書兼念書
	【販売店名(要捺印)】

※今般、下記物件につき保証書の申請を致したく、手配方をお願い申し上げます。
	1.工事名称

	2.住所

	3.申　請　日
	　記入・空白

	4.設計管理

	5.施主

	6.保証書宛名

	7.建設業者

	8.構造・他

	9.施工箇所

	10.施工面積

	11.防水仕様

	12.施工期日
	　　  　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	13.保証期間
	　　令和　　年　　月　　日より　　　　年間

	14.必要部数
	部

	15.書類送付先

上記、防水工事を貴社の製品にて施工致しました。

なお、日新工業㈱に対しては、製品品質保証のみに限定し、施工やその他や構造物の不具合に
ついて一切関連させない事を誓約致します。

	【施工業者名(要捺印)】